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OM Rodeln 2015

Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))

Rang

Kinder 2009 und jlinger
1

Kinder weiblich 2005-2008
1

u A WN

Kinder mannlich 2005-2008

Schiiler weiblich 2001-2004
1

N o u s, WN

Schiiler mdnnlich 2001-2004
1

W W NGO UV &~ WN

=
o

11

Allgemein weiblich 1980-1997
1
2
3
4

Allgemein mannlich 1980-1997
1

o B WN

AKI weiblich 1965-1979
1
2

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Name

Wechselberger Thomas jun.

Wechselberger Monika
Kerrer Emilia

Kraut Lorena

Scharr Julia
Nothdurfter Kristina
Patsch Leonie

Kroll David
Bachmaier Max
Bachmaier Tobias
Nothdurfter Dominik
Krahbichler Lukas

Lachmayer Lisa
Wechselberger Anna Maria
Scharr Sonja

Kerrer Lara

Nothdurfter Marietta
Bachmaier Sarah
Bachmaier Lena

Hesse Luca

Kroll Jonathan
Kerrer Elias

Patsch Daniel
Scharr Fabian

Lerch Manuel
Richter Raphael
Bachmaier Lukas
Schoppl Herbert-Paul
Ho6lzl Gabriel
Krahbichler Valentin
Van Zon Kees

Lederer Angelika
Rainsberger Melanie
Lerch Maria

Richter Kathrin

Lachmayer Thomas
Leutgeb Robert

Eder Christian
Rainsberger Andreas
Rainsberger Wolfgang
Kerrer Alexander
Leutgeb Thomas

Schoppl Dorli
Kerrer Elli

31.01.2015 - 16:27:54

Jahr

2009

2005
2007
2005
2007
2008
2007

2007
2008
2006
2006
2005

2001
2003
2003
2004
2004
2002
2004
2003

2004
2004
2003
2004
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2004

1991
1990
1987
1980

1986
1987
1990
1990
1985
1986
1981

1966
1975

Gesamt

3:16.22

2:31.02
2:33.56
2:37.69
2:59.99
3:18.77
3:25.18

2:44.06
2:54.54
2:58.06
3:09.11
3:34.15

2:38.83
3:03.72
3:22.45
3:25.33
3:36.58
3:41.27
3:42.95
3:54.06

2:54.71
3:20.97
3:37.45
3:41.38
3:44.00
3:49.26
3:50.68
4:05.31
4:08.11
4:13.14
4:47.16

2:40.27
2:53.92
3:14.38
3:35.77

2:29.13
2:30.68
2:40.14
2:44.11
2:49.05
3:10.79
3:24.04

3:09.67
3:22.89

Diff

+2.54
+6.67
+28.97
+47.75
+54.16

+10.48
+14.00
+25.05
+50.09

+24.89
+43.62
+46.50
+57.75
+1:02.44
+1:04.12
+1:15.23

+26.26
+42.74
+46.67
+49.29
+54.55
+55.97
+1:10.60
+1:13.40
+1:18.43
+1:52.45

+13.65
+34.11
+55.50

+1.55
+11.01
+14.98
+19.92
+41.66
+54.91

+13.22

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

Seite 1/2

ALGE-TIMING



>

OM Rodeln 2015 -
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertun

Nach Klasse

Rang Name

AKI ménnlich 1965-1979

1 Hofer Peter

2 Wechselberger Thomas

3 Hanke Willi

4 Schoppl Andreas

5 Kerrer Fritz

6 Kerrer Herbert

7 Bachmaier Gerhard
Allgemein méannlich 1975-1997

1 Dreier Mathias

2 Maosenlechner Michael

Doppelsitzer

1 Lachmayer Thomas — Eder Christian
2 Leutgeb Robert - Leutgeb Tom
3 Rainsberger Melanie - Rainsberger Andreas
4 Lachmayer Lisa — Bachmaier Lena
5 Kerrer Lara — Wechselberger Anna Maria
6 Kraut Lorena — Bachmair Sophia
7 Patsch Daniel - Bachmaier Lukas
8 Bachmaier Sara — Bachmaier Max
9 Bachmaier Gerhard — Bachmaier Tobias
10 Kroll Jonathan — Dreier Jonas
11 Bachmaier Sarah - Scharr Sonja
12 Kroll David — Wechselberger Monika
13 Nothdurfter Marietta — Hesse Luca
14 Scharr Julia — Kerrer Emilia
15 Scharr Fabian — Schoppl Herbert Paul

Ortsmeisterin:
Lachmayer Lisa 2:38.83

Ortsmeister:
Lachmayer Thomas 2:29.13

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.01.2015 - 16:27:54

Jahr

1974
1971
1965
1967
1969
1958
1978

1980
1985

Gesamt

2:38.05
2:53.76
2:53.79
2:54.92
2:58.59
2:59.27
3:52.99

2:33.69
2:48.53

1:54.95
1:58.97
1:59.14
2:07.79
2:23.50
2:24.39
2:34.97
2:35.48
2:38.17
2:44.17
2:44.18
2:47.56
2:50.02
3:14.26
3:47.01

Diff

+15.71
+15.74
+16.87
+20.54
+21.22
+1:14.94

+14.84

+4.02
+4.19
+12.84
+28.55
+29.44
+40.02
+40.53
+43.22
+49.22
+49.23
+52.61
+55.07
+1:19.31
+1:52.06
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